DEXT DI61I0 Di1610
ACTIVE DEXT
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Caracteristici
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Descriere

Culoare : Natural

Material : Latex

Greutate : 6,5¢

Continut de pudra : Nepudrate
Textura manusi : Palma
texturata

Grosimea palmei : 0,12 mm (+/-
0,02 mm)

Grosimea degetelor: 0,75 mm
(+/- 0,02 mm)

Lungime : 240 mm
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Unitati Cutii Unitati / Cutie

- Manusa de unica folosinta rezistenta la stropire cu substante chimice.
- Formula robusta din latex pentru protectie sporita, durabilitate si rezistenta la rupere.

+ Conform REACH.

Contact cu Touch
alimente screen

SKU/Reference
D1607 5 036 »

Cutie (LxWxH)m

0.25 x 0.23

D1608 3 036 x 0.25 x 0.23
D1609 3 036 x 0.25 x 0.23

D1610 0.36 x 0.25 x 0.23

Standarde

EAN13

7630048203663
7630048203670
7630048203687
7630048203694

Greutate cutie

6.55 kg
@ 6.55kg
@ 7.65kg
7.9 kg

HS Code Tara origine

4015190000
4015190000
4015190000
4015190000

Malaezia
Malaezia
Malaezia

Malaezia

EN ISO 374-5:2016

VIRUS

EN ISO 374-1: 2016:

Type B/KMTPS

AQL EN ISO 21420 :2020

1.5

RH

CAT.lI

Acest produs Certificat CE nr. 2777/10906-04/E05-01
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